2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年11月13日

發文字號：府教終字第1040222188C號

主旨：公告張雲輝先生申請105年1月1日起註銷位於花蓮縣吉安鄉吉安路1段160巷23弄1號私立先見文理技藝短期補習班一案。

依據：依據「本縣短期補習班設立及管理自治條例」第29條辦理。

公告事項：本府原發103年8月20日府教社字第1030154999號立案證書，業者已登報作廢。

縣 長   傅   崐   萁